БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

V ч..
■Яг.

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

11 » март .20 24Й. № 84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » марта 2024]

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников государственных ветеринарных учреждений

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение об

оплате труда работников государственных ветеринарных учреждений
Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 30 октября 2008 года № 383
(с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

VQ Y М э

ш / ОТДЕЛ
* [регистрации А.Г. Назаров